

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEL BAR-CAFFETTERIA SITO ALL’INTERNO DELLA STRUTTURA OSPEDALIERA DEGLI IFO PER UN PERIODO DI 10 ANNI

Quesito n. 31

Si richiedono i costi dell’anno 2016 relativi alle utenze (acqua luce gas ecc) in merito alla gestione del bar oggetto dell’appalto.

Risposta al Quesito n.31

Non è possibile stimare i richiesti costi.

Quesito n. 32

Si richiede elenco specifico delle attrezzature e/o materiali di servizio di proprietà dell’Ente

Risposta al quesito n. 32

Non ci sono attrezzature di proprietà dell’Ente a servizio del bar.

Quesito n. 33

Si richiede a chi siano intestate le Autorizzazioni afferenti alla gestione del bar.

Risposta al quesito n. 33

Le autorizzazioni sono intestate all’attuale gestore.

Quesito n. 34

Si richiede se l’Ente intende mettere a disposizione della gestione gli spazi necessari da adibire a spogliatoio.

Risposta al quesito n. 34

No.

Quesito n. 35

Si chiede di poter disporre di un numero superiore alle previste 40 facciate in virtù dei previsti n. 7 elementi di valutazione e relativi n. 27 sottoelementi, ciò al fine di corrispondere coerentemente a quanto richiesto dall’Ente finalizzato all’attribuzione dei punteggi, in uno con il richiamato aspetto di valutazione “chiarezza espositiva”.

Risposta al quesito n. 35

Si conferma quanto disposto nell’art. 8 del disciplinare di gara.

Quesito n. 36

Si richiede modalità e coordinate per versamento in contanti della cauzione provvisoria e in caso di ati costituenda il versamento può essere fatto dalla sola capogruppo?

Risposta al quesito n. 36

È possibile effettuare un bonifico bancario - IBAN dell'Ente: IT58J0200805316000400000886. Può essere fatto dalla sola capogruppo con indicazione dell'ati costituenda.

Quesito n. 37

La tabella di valutazione di carattere qualitativo di cui all'art. 11 disciplinare, al punto 5) offerta di prodotti e menù elenca tra i criteri di valutazione la qualità e varietà dei menù. La risposta alla richiesta 9 dei chiarimenti 2 indica che non è previsto servizio ristorante o self service. Si chiede pertanto:

- A quale menù si fa riferimento nella tabella dell'art. 11 del disciplinare;
- Ovvero se è possibile all'interno del progetto di ristorazione veloce e da asporto prevedere combinazioni di primi piatti e secondi piatti veloci.

Risposta al quesito n. 37

Si rimanda a quanto già indicato nel chiarimento n. 9. Il menù di cui alla tabella si riferisce a soli prodotti di asporto veloce con esclusione di primi e secondi piatti.

Roma, 29/03/2017

IL R.U.P.
Ing. Francesco Proietto
F.to